

پیامبر گرامی اسلام(ص):

هر که از برادر خود گناهی بداند و آن را ببوشاند خداوند در روز قیامت گناهان او را ببوشاند

المعجم الکبیر طبرانی، ج ۱۹، ص ۴۴۰

قرعه کشی مسابقات هندبال قهرمانی نوجوانان ایران در گچساران انجام شد



با حضور نمایندگان تیم‌ها قرعه‌کشی تیم‌های حاضر در مسابقات هندبال قهرمانی نوجوانان پسر کشور در گچساران برگزار شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد، تیم‌ها در ۴ گروه ۶ تیمی با هم رقابت و از هر گروه ۲ تیم به مرحله بعدی صعود می‌کنند.

قرعه‌کشی با حضور سیف‌الله حیدرپور نماینده فدراسیون، مصطفی پارسانی سرپرست کل مسابقات، عبدالصاحب نکویی سرپرست فنی مسابقات، اسدالله حسینی و حسین حسینی ناظرین داوری، مجموعه هیئت هندبال استان و گچساران و رسانه‌ها برگزار شد.

گروه A؛ نیروی زمینی شاملی کازرون - ذوب آهن (ب) - رعد پدافند آمل - فرازبام خائیز (الف) - پارس شهرکرد - ستارگان دشتستان - گروه B؛ نفت و گاز گچساران -

هافبک بوشهری به ملوان بندر انزلی پیوست

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ میلاد شعبانلو هافبک تکنیکی مس شهر بابک در نیم فصل اول که عملکرد خوبی از خود به نمایش گذاشته بود با مذاکرات صورت گرفته و پرداخت مبلغی از سوی باشگاه ملوان انزلی به صورت رسمی به تیم پیرطرفدار شمالی پیوست. پیش از میلاد شعبانلو، میلاد چهارمین بوشهری تاریخ باشگاه ملوان انزلی است که در صدر جدول رقابت‌های لیگ دسته اول قرار دارد.

بهره‌برداری همزمان شش طرح ورزشی روستایی در شهرستان جهرم



کلاکلی و کوشکسار در بخش سیمکان داز توابع شهرستان جهرم با اعتبار مجموعاً بالغ بر ۶۶ میلیارد ریال به بهره‌برداری رسید.

در این مراسم دکتر محمدرضا رضایی نماینده مردم شهرستان‌های جهرم و خنفر در مجلس شورای اسلامی، شکیبا مهر مدیرکل دفتر فنی و نظارت بر طرح‌ها و اماکن ورزشی وزارت ورزش و جوانان، شفیعیان معاون استاندار و فرماندار ویژه شهرستان جهرم، بیژن احمدپور رئیس گروه فنی مهندسی و عمرانی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، عبدالرحیم خداجو رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان جهرم و مسئولین ادارات و نهادها و همچنین پیشکسوتان و روسای هیئت‌های ورزشی شهرستان جهرم حضور داشتند.

بر اساس اعلام اداره فنی مهندسی ورزش و جوانان استان فارس این شش طرح روستایی در طول کمتر از ۶ ماه آماده بهره‌برداری شده و هر پروژه با مبلغ یک میلیارد و یک صد میلیون تومان که ۵۰۰ میلیون تومان از محل اعتبارات وزارت نفت و مابقی از محل وزارت ورزش و جوانان هزینه شده است.

شش زمین چمن مصنوعی روستایی در آستانه بعثت پیامبر گرامی اسلام در سه بخش از توابع شهرستان جهرم افتتاح گردید.

به گزارش دریاقتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس در آستانه بعثت رسول گرامی اسلام (ص)، افتتاحیه و بهره‌برداری همزمان از ۶ زمین چمن مصنوعی روستاهای محمدآباد و حسین‌آباد در بخش مرکزی، هر موج و چنار سوخته در بخش کردیان،

پایان هفته هفتم مسابقات اسبدوانی کشور در اهواز



هفته هفتم مسابقات اسبدوانی کشور در اهواز با شناخت نفرتا برتر به پایان رسید.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره کل ورزش و جوانان خوزستان، هفته ماقبل پایانی رقابت‌های اسبدوانی کشور روز گذشته ششم اسفندماه با شرکت ۷۷ رأس اسب در ۹ کورس در اهواز برگزار شد.

این مسابقات در مسافت ۱۴۰۰ متر برگزار شد که در کورس اول یاقوت میر تفت، بلوچ مجرب و بوراک بهروز، در کورس دوم پرننگ مجرب، برسولی sis و بالستیک did در کورس سوم پورشه آل شویرد، پارادایس گوانچی و پیکار گلجویی و در کورس چهارم بیکارود فاتحی، پری ویس بزنجی و پیروز نور به ترتیب رده‌های اول تا سوم این کورس‌ها را کسب کردند.

همچنین در کورس پنجم پاتریک باباحسنی، پلنگ لرستان و پاریس

دعوت سه والیبالیست باشگاه الماس جم به اردوی تیم ملی والیبال بانوان

سه بانوی والیبالیست باشگاه الماس جم به اردوی تیم ملی دعوت شدند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ دومین مرحله اردوی تیم ملی

به پایان رسید.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره کل ورزش و جوانان خوزستان، هفته ماقبل پایانی رقابت‌های اسبدوانی کشور روز گذشته ششم اسفندماه با شرکت ۷۷ رأس اسب در ۹ کورس در اهواز برگزار شد.

این مسابقات در مسافت ۱۴۰۰ متر برگزار شد که در کورس اول یاقوت میر تفت، بلوچ مجرب و بوراک بهروز، در کورس دوم پرننگ مجرب، برسولی sis و بالستیک did در کورس سوم پورشه آل شویرد، پارادایس گوانچی و پیکار گلجویی و در کورس چهارم بیکارود فاتحی، پری ویس بزنجی و پیروز نور به ترتیب رده‌های اول تا سوم این کورس‌ها را کسب کردند.

همچنین در کورس پنجم پاتریک باباحسنی، پلنگ لرستان و پاریس

پیگیری تکمیل طرح‌های نیمه تمام ورزشی و مصوبات سفر وزیر ورزش و جوانان به استان فارس

پیگیری مصوبات سفر وزیر ورزش و جوانان در نشست مشترک محمد هادی ایمانیه، استاندار فارس و مجمع نمایندگان استان با سید حمید سجادی، وزیر ورزش و جوانان در محل وزارتخانه برگزار شد.

به گزارش دریاقتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس دکتر حیدر صفر پور سرپرست اداره کل ورزش و جوانان استان فارس در برنامه ورزش فارس با بیان اینکه نشست استاندار و مجمع نمایندگان با وزیر ورزش و جوانان استان فارس در برنامه ورزش و میدانی و چمن زمین ورزشگاه حافظیه شیراز نیز اظهار داشت؛ پیست دو و میدانی و چمن زمین ورزشگاه حافظیه شیراز نیز با قول مساعد وزیر محترم مقرر شد که تا پایان خرداد ماه سال پیش رو تکمیل و بازسازی گردد.

دکتر صفر پور در ادامه با اشاره به اینکه تمام مشکلات موجود در ورزش یک روز حل نمی‌شود بیان داشت؛ برای حل مشکلات ورزش و جوانان استان حتی یک روز را دست نخواهیم داد و با کمک و یاری مسئولین ارشد استان و مجمع نمایندگان در رفع آن با تمام توان تلاش خواهیم کرد و مطمئناً حضور و همراهی استاندار، رئیس فراکسیون ورزش مجلس شورای اسلامی و مجمع نمایندگان در رفع مشکلات ورزش و جوانان از دو ورزشگاه پارس و ۶۰۰۰ نفری و حافظیه شیراز در سفری که به همراهی استاندار

برای پروژه‌های نیمه تمام استان گفت: استان فارس یکی از استان‌های مستعد در کشتی، دو و میدانی و با توجه به گستردگی استان و وضعیت آب و هوایی مختلف مستعد در سایر رشته‌ها هست و در همین راستا خواستار تکمیل پروژه‌های ورزشی در استان هستیم.

سرپرست اداره کل درخصوص پیگیری‌های مصوبات سفر وزیر نیز اظهار داشت؛ با توجه به بازدید میدانی وزیر ورزش و جوانان از دو ورزشگاه پارس و ۶۰۰۰ نفری و حافظیه شیراز در سفری که به همراهی استاندار

واحد

ماجرای حمله اوباش به یک کارگردان

مهر نوشت: سه نفر از ارادل و اوباش به بهانه تأمین هزینه‌های مراسم ختم پدرشان به سفارش یک شرور دیگر یکی از کارگردانان را مورد ضرب و جرح قرار دادند که کمتر از ۷۲ ساعت دستگیر شدند.

در طرح ضربتی پلیس پایتخت ۳ پسر جوان به اتهام شرارت و اخاذی دستگیر شده بودند؛ آنها می‌گفتند: «قارمان این بود که به ازای دریافت ۷۰ میلیون تومان یک کارگردان را تا جایی که می‌خورد کتک بزنیم و حالش را بگیریم.»

یکی از آنها سرکرده و دو نفر دیگر همدستش بودند و قرارشان این بود که بعد از اینکه کارگردان را راهی بیمارستان کردند ۳۰ میلیون دیگر هم بگیرند، از آنها می‌خواهم که جزئیاتی از قرار مدارشان را برایم بگویند، وی با بیان اینکه متهمان قصد داشتند در ازای دریافت ۷۰ میلیون تومان وجه نقد از این فرد اخاذی کنند، گفت: افراد با کمین چهار روزه در مقابل منزل شاکین با استفاده از یک سلاح سرد اقدام به ضرب و جرح وی می‌کنند.

طمع زیاد و اخاذی اوباش را به دام پلیس انداخت

رئیس مرکز عملیات پلیس امنیت عمومی تهران ادامه داد: متهمان پس از فرار مجدداً با مضروب تماس گرفته و درخواست دریافت مبلغ ۵۰۰ میلیون تومان قصد اخاذی از وی را داشتند که مالباخته در بیمارستان با برقراری تماس با پلیس ماجرا را با ما در میان گذاشت.

وی افزود: کمتر از ۷۲ ساعت با تلاش همکارانم هر سه متهم هم که از ۴ روزی در کمین شاکین نشستیم تا اینکه روز چهارم سوار بر خودروی مدل بالاایش وارد پارکینگ شد. به‌دنبال او، ما هم وارد پارکینگ شدیم. با چاقو به جان او افتادیم و چندین ضربه زدیم و خودرویش نیز

خود را عملی کردند و می‌گویند: «ما تلاش تصویر شاکین را داشتیم، روزی در کمین شاکین نشستیم تا اینکه روز چهارم سوار بر خودروی مدل بالاایش وارد پارکینگ شد. به‌دنبال او، ما هم وارد پارکینگ شدیم. با چاقو به جان او افتادیم و چندین ضربه زدیم و خودرویش نیز

خودکشی مرد خشمگین پس از کشتن همسر سابق و پسر ۸ ساله‌اش



به گزارش حادثه ۲۴، قضات دادگاه کیفری استان تهران رأی به پرداخت دیه به اولیای‌دمی زن دادند که به دست شوهر سابقش کشته شده و قاتل به زندگی فرزند و خودش نیز پایان داده بود.

متهم در سال ۹۶ بعد از به قتل رساندن همسر سابقش، پسر هشت‌ساله‌اش را هم کشته و سپس خودکشی کرده بود اما به طرز معجزه‌آسایی نجات یافت. او بعد از مدتی دوباره اقدام به خودکشی کرد و این بار به زندگی‌اش پایان داد. بر اساس محتویات پرونده، اسفند سال ۹۶ مردی با پلیس تماس گرفت و گفت دوستش اقدام به قتل و خودکشی کرده است. این مرد که پدرام نام دارد، به مأموران گفت دوستش رامین برای او ایماکی فرستاده و درخواست حلالیت کرده است. وقتی مأموران به آدرسی که پدرام داده بود رفتند، با جسم نیمه‌جان رامین روبه‌رو شده و بلافاصله او را به بیمارستان رساندند. آنها همچنین جسد پسر بچه هشت‌ساله‌ای به نام آرمان را هم پیدا کردند. مأموران متوجه شدند رامین همسر سابقش به نام زبیا را هم به قتل رسانده است. آنها به خانه زبیا رفتند و جسد این زن را هم پیدا کردند. پدرام دوست رامین مورد بازجویی قرار گرفت.

او گفت: من از ماجرای قتل خبری ندارم. روز حادثه رامین برای من پیام فرستاد و درخواست حلالیت کرد. او با همسرش خیلی اختلاف داشت و از هم جدا شده بودند. من دوست صمیمی رامین بودم. حتی نسبت به من هم حساسیت پیدا کرده بود. نمی‌دانم چه اتفاقی افتاده که او چنین کاری کرده است. مدتی بعد وقتی رامین وضعیت بهتری پیدا کرد، مورد بازجویی قرار گرفت. او گفت من و همسرم سال ۸۵ با هم ازدواج کردیم و صاحب پسری شدیم که هر دو خیلی دوستش داشتیم. چند سال بعد متوجه شدم همسرم نسبت به زندگی مشترک ما بسیار سرد شده است. او یک روز به من گفت دیگر دوستم ندارد و بعدها فهمیدم که پای فرد دیگری در میان است. زندگی ما متلاشی شد و ما از هم جدا شدیم. من برای خودم کسی بودم. خانه، زندگی، تحصیلات و شغل مناسب داشتم. در شهرداری کار می‌کردم و فوق‌لیسانس داشتم و زندگی مرفهی برای همسرم درست کرده بودم. بعد از جدایی از همسرم اما قضات وقت شعبه ۱۰ با پرداخت دیه موافقت نکردند. با اعتراض شکات، پرونده به دیوان عالی کشور رفت و حکم در دیوان تقض و پرونده به شعبه ۱۰ برای بررسی مجدد ارسال شد. در جلسه رسیدگی که دوباره در شعبه ۱۰ برگزار شد، پرونده مورد بررسی قرار گرفت و قضات این بار رأی بر صدور حکم پرداخت دیه به اولیای‌دم زبیا را صادر کردند.

کیف آنگلا مرکل را دزدیدند



به گزارش فارس، مرکل که در حال خرید از فروشگاه‌ها در برلین بوده، کیف خود را در چرخ دستی قرار داده بود و ناگهان دید که کیفش در چرخ دستی قرار ندارد.

نشریه بیلد آلمان گزارش داد که کیف صدر اعظم سابق آلمان روز پنجشنبه هنگام خرید از سوپرمارکتی در برلین دزدیده شد. نکته قابل توجه این است که نه مرکل و نه محافظ وی فهمیدند که چگونه کیف دستی صدر اعظم سابق آلمان دزدیده شده است.

جاساز حشیش در بدنه اتوبوس لو رفت

فرمانده انتظامی استان فارس گفت: در عملیات مشترک پلیس آذربایجان غربی و فارس، ۴۴۵ کیلو حشیش در بازرسی از یک دستگاه اتوبوس کشف شد.

به گزارش دریاقتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سردار رهامبخش حبیبی بیان کرد: در راستای طرح مبارزه با سوداگران مرگ، ظهر امروز هفتم اسفندماه مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان آذربایجان غربی با اقدامات فنی و تخصصی مطلع شدند فردی با یک دستگاه اتوبوس در حال انتقال یک محموله حشیش از استان‌های شرقی به سمت شیراز است که بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس فارس قرار گرفت.

وی خاطر نشان کرد: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان فارس پس از هماهنگی با مقام قضائی سرعباً به محورهای مواصلاتی اعزام و با هوشیاری و تیزبینی موفق شدند در ورودی شیراز اتوبوس حامل حشیش را شناسایی و آن را با اقدامات فنی توقیف کنند.

فرمانده انتظامی استان فارس با بیان اینکه در بازرسی از این خودرو ۴۴۵ کیلو حشیش که به طرز بسیار ماهرانه‌ای در بدنه اتوبوس جاسازی شده بود کشف شد، گفت: در این خصوص یک قاچاقچی حرفه‌ای دستگیر و برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شد.

سردار حبیبی با تأکید بر اینکه برخورد با سوداگران مرگ به صورت مستمر در دستور کار پلیس فارس قرار دارد، از شهروندان خواست در صورت اطلاع از هرگونه خبری در این رابطه بلافاصله مراتب را از طریق سامانه ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

کشف تریاک از زین و خورجین موتورسیکلت‌ها



فرمانده انتظامی داراب از کشف ۱۰۶ کیلو و ۷۶۰ گرم تریاک در بازرسی از زین و خورجین ۳ دستگاه موتورسیکلت در آن شهرستان خبر داد.

به گزارش دریاقتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ علیرضا نوشاد با اعلام این خبر بیان کرد: مأموران انتظامی داراب به همراه کارکنان یگان تکاوران استان حین کنترل وسایط نقلیه عبوری در محورهای خاکی منتهی به این شهرستان در یک عملیات ضربتی به ۳ دستگاه موتورسیکلت مشکوک و دستور ایست را صادر کردند.

وی افزود: راکبان بدون توجه به ایست پلیس متواری و پس از طی مسافتی تعقیب و گریز با توجه به کوهستانی بودن منطقه و تاریکی هوا موتورسیکلت‌ها را رها و متواری شدند.

فرمانده انتظامی داراب با بیان اینکه مأموران موفق شدند در اقدامی ضربتی یکی از متهمان متواری را دستگیر کنند، تصریح کرد: در بازرسی از زین و خورجین این موتورسیکلت‌ها و همچنین محل تردد آنان ۱۰۶ کیلو و ۷۶۰ گرم مواد مخدر از نوع تریاک کشف شد. سرهنگ نوشاد با بیان اینکه راکب دستگیر شده برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شد، بیان کرد: تلاش برای دستگیری متهمان متواری با جدیت ادامه دارد.